Un'edizione per la Controriforma.
L'opus Hieronymianum di Mariano Vittori
(1565-1572)

RELATORE

Chiar.mo Prof. Micaelli Claudio

DOTTORANDA

Dott.ssa Sola Francesca

COORDINATORE

Chiar.mo Prof. Palla Roberto

ANNO 2020

Un'edizione per la Controriforma
L'opus Hieronymianum di Mariano Vittori
(1565-1572)

Volume II

Appendice I

La vita Hieronymi di Mariano Vittori

Trascritta secondo l'edizione del 1565 e commentata

Sigle e abbreviazioni

A = *Epistolae D. Hieronymi Stridonensis, et libri contra haereticos, ex antiquissimis exemplaribus, mille et amplius mendis ex Erasmi correctione sublatis, nunc primum opera, ac studio Mariani Victorii Reatini emendati, eiusdemq. argumentis, et Scholiis, illustrati. Adiecta est operis initio Vita D. Hieronymi, olim falso ab Erasmo, aliisq. relata, quam idem MARIANUS ex eius scriptis collectam primus edidit. Paginarum lateribus testimonia Sacrae Scripturae, a D. Hieron. citata, quae in Erasiana editione deerant, ab eodem MARIANO apposita. Index locupletissimus, novo quodam modo, veluti summa quaedam operis, ordinate contextus, ab eodem MARIANO compositus. Loca Sacrae scripturae, a D. Hieronymo explicata. ROMAE, MDLXV. Apud Paulum Manutium, Aldi f. IN AEDIBUS POPULI ROMANI.*

Vol. I, 7r- 15r.

B = *Epistolae D. Hieronymi Stridonensis, et libri contra Haereticos, ex antiquissimis exemplaribus opera Mariani Victorii Episcopi Reatini emendati, eiusdemque Argumentis, et Scholiis, quae per asteriscos, et numeros eisdem Scholiis respondentibus indicantur, illustrati. Adiecta est operis initio Vita D. Hieronymi, olim falso ad aliis relata, quam idem Marianus ex eius scriptis collectam primus edidit. Paginarum lateribus testimonia Sacrae scripturae, a D. Hieronymo citata ab eodem MARIANO apposita. Index locupletissimus, nono quodam modo, veluti summa quaedam operis ordinate contextus, ab eodem MARIANO compositus. Loca Sacrae*

scripturae, a D. Hieronymo explicata. CUM PRIVILEGIO. ROMAE. IN AEDIBUS POPULI ROMANI, MDLXXVI.

Vol. I, 10r-17v

C = *Divi Hieronymi Stridoniensis Opera omnia quae reperiri potuerunt, ex antiquis exemplaribus diligentia et labore MARIANI VICTORII Reatini, Episcopi Amerini, emendata atque Argumentis et Scholiis illustrata. Quibus supra ceteras editiones adiecimus Theophili Alexandrini Epistolas tres, quae vulgo Paschales appellantur, ab eodem Hieronymo in Latinum sermonem conversas: itemque varias lectiones ac notas in priores tomos, et alia nonnulla ex veteribus libris. Adiecta est operis initio Vita D. Hieronymi, olim falso ab aliis relata, quam idem Marianus ex eius scriptis collectam primus edidit. Indices locupletissimi, novo quodam modo, veluti summae quaedam operis, ordinati ab eodem MARIANO contexti et compositi. Parisiis, Apud Sebastianum Nivellium, sub Ciconiis, via Iacobaea, M. D. LXXIX., cum Privilegio Regis.*